
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ    ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
                 

от 28 мая 2015 года  №  54 
п. Шексна 

            

  О награждении Почетной грамотой 

  Представительного  Собрания Шекснинского  

  муниципального  района  

 

Рассмотрев представленные документы  для награждения   Почетной 

грамотой  Представительного  Собрания, руководствуясь статьей  21 Устава 

Шекснинского муниципального района, решением Представительного 

Собрания от 30 января 2013 года № 9, Представительное Собрание   

РЕШИЛО:  
1. Наградить Почетной грамотой Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района: 

- за многолетний добросовестный  и безупречный труд - Гумарова 

Анатолия Павловича – ветерана сельскохозяйственного производства, 

Нестерова Ивана Григорьевича – ветерана сельскохозяйственного 

производства, Лапухина Сергея Константиновича – машиниста крана 

автомобильного филиала ОАО «Мостострой №6» Мостоотряда №61; 

Терешина Анатолия Валентиновича – водителя ПК «Шекснинский 

маслозавод»; 

- за многолетний добросовестный  труд в системе образования – 

Смирнову Елену Борисовну – секретаря МОУ «Устье-Угольская школа» 

- за многолетний добросовестный труд  в сфере торговли Гришину 

Наталью Викторовну -  индивидуальный предприниматель; Салтыкову 

Наталью Сергеевну – продавца-кассира магазина «ОЛЬГА»; 

- за качественное исполнение трудовых обязанностей, добросовестный 

труд и личный вклад в предоставление населению Шекснинского 

муниципального района коммунальных услуг – Малышеву Марину Павловну 

– кассира цеха водоочистных сооружений ОАО «Шексна-Водоканал»; 

- за качественное исполнение трудовых обязанностей, многолетний 

добросовестный труд и личный вклад в бесперебойное предоставление 

населению Шекснинского муниципального района коммунальных услуг – 

Попова Николая Павловича – слесаря аварийно-восстановительных работ 4 

разряда участка канализационных сетей ОАО «Шексна-Водоканал»; 

- за качественное исполнение трудовых обязанностей и 

добросовестный труд – Мокееву Любовь Николаевну – уборщицу служебных 

помещений цеха канализационно-очистных сооружений ОАО «Шексна-

 



Водоканал»; - Кожарину Светлану Викторовну – заместителя главного 

бухгалтера ОАО «Шексна-Водоканал»; 

- за многолетний добросовестный безупречный труд и большой личный 

вклад в развитие дорожного хозяйства области и района – Федорова Ивана 

Ивановича – водителя ОАО «Вологодавтодор» Шекснинское ДРСУ. 

 

         2.  Настоящее решение вступает в силу после подписания. 

 

Председатель Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района                                        Н.А. Ситников 


